ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И
ЭЛЕКТРИФИКАЦИИ «СЕВКАВКАЗЭНЕРГО» (ПАО «СЕВКАВКАЗЭНЕРГО»)

362040, Республика Северная Осетия-Алания, г. Владикавказ, ул. Тамаева, дом 19

ПРОТОКОЛ № 165
заседания Совета директоров ПАО «Севкавказэнерго»

Место проведения заседания: г. Владикавказ, ул. Тамаева. дом 19.
Дата проведения: 06 мая 2016 года.
Форма проведения заседания: опросным путем (заочное голосование).
Дата составления протокола: 11 мая 2016 года.

Всего членов Совета директоров -  7.

В заочном голосовании приняли участие:

Председатель Совета директоров:
Мангаров Юрий Николаевич

Члены Совета директоров:
Гончаров Алексей Николаевич
Павлов Алексей Игоревич
Гурьянов Денис Львович
Аушев Артур Магометович
Шпинев Илья Александрович
Иорданиди Кирилл Александрович

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении скорректированного бизнес-плана Общества, включающего
инвестиционную программу, на 2016 год и прогнозных показателей на
2017-2020 годы.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ И РЕШЕНИЯ, ПРИНЯТЫЕ ПО ВОПРОСУ
ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Вопрос №1: Об утверждении скорректированного бизнес-плана Общества,
включающего инвестиционную программу, на 2016 год и прогнозных показателей на
2017-2020 годы.
Решение:

Перенести рассмотрение вопроса на более поздний срок.

Итоги голосования:
«ЗА» - 7 (Ю.Н. Мангаров, Д.Л. Гурьянов, А.М. Аушев. А.И. Г ончаров. А.И. Павлов.
И.А. Шпинев. К.А. Иорданиди)
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

Председатель Совета директоров jvlM-i Ю.Н. Мангаров

Секретарь Совета директоров